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Чемпіонат U-19
2020/21 12-й тур, Матч №81

Неділя, 06.12.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -6°C.

«Десна» Чернігів

0 : 3

«Ворскла» Полтава

1 Сидоренко Дмитро
14 Школьний Владислав (К)
2 Зубашівський Юрій
8 Запека Дмитро
3 Баклан Тарас
22 Макаренко Сергій
5 Шейко Богдан
9 Пискун Артем
11 Панько Владислав
10 Фетісов Володимир
18 Литвиненко Богдан

Запасні
12 Коломієць Єгор
17 Безгубченко Джіліндо
7 Михайлов Артем
19 Посмашний Нікіта
4 Гавриленко Артур
20 Харченко Денис
42 Рутян Євгеній
43 Руденок Андрій
41 Шумило Максим

Тренер
Дацюк Олександр

51 Ісенко Павло
41 Павлюк Євген
16 Хрипчук Данііл
53 Пось Олександр (К)
36 Мороховець Віталій
57 Книш Кирило
15 Кулаковський Артем
54 Гладковський Леон
49 Бугаєнко Данило
34 Уманець Артем
63 Руденко Денис

Запасні
58 Слуцький Олексій
59 Левченко Олександр
35 Арабов Марко

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Лавриненко Максим
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Слюсар Євген
Спостерігач арбітражу:
Бич Геннадій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 12-й тур, Матч №81
Неділя, 06.12.2020, 12:00, Чернігів-Арена, Чернігів. -6°C.

«Десна» Чернігів 0 : 3 «Ворскла» Полтава
23' 57 Книш Кирило

57' 53 Пось Олександр
11 Панько Владислав
19 Посмашний Нікіта 65'

65' 63 Руденко Денис
35 Арабов Марко

3 Баклан Тарас
4 Гавриленко Артур 67'

10 Фетісов Володимир
17 Безгубченко Джіліндо 67'

69' 49 Бугаєнко Данило

73' 57 Книш Кирило
59 Левченко Олександр

18 Литвиненко Богдан
7 Михайлов Артем 82'

5 Шейко Богдан
20 Харченко Денис 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


